
Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a 
právnických osob 

Pojistná smlouva 

Číslo pojistoé sm loovy: 1200188968 

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách. 

Pojistitel: 

Pojistník: 

Pojišťovna VZP, a.s. 

Lazarska 1718/3, Nové Město, 110 00Praha I, Česka republika 

IČO: 27116913 

zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 9100 

email: info@pvzp.cz 

zastupující: 

Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185 

Narodnich mučedníků 185, 339 01, Klatovy • Klatovy IV, Česka republika 

IČO: 70874409 

právnicka osoba zapsana v ekonomickém rejtřiku vedeném ČSÚ v ARES 

zastupujici: 

Elektronická komunikace: NE 

Elektronicka komunikace bude využita zejména pro komunikaci týkající se spravy pojistné smlouvy nebo její změny s výjimkou zaniku pojistné smlouvy. V 
případě souhlasu je tato forma pro obě smluvnl strany akceptovatelná pro komunikaci veškerých požadavktl týkajicí se této pojistné smlouvy vyjma jejího 
zániku. V pfipadě vyjadfeni nesouhlasu s elektronickou komunikaci je nutné zasílat veškeré požadavky v písemné (papirové) podobě. 

Pojištěný: 

Pojišťovací zprostředkovatel: 

Masarykova základníškola Klatovy, tř. Národních mučedníků 185 

Narodnich mučedníků 185,339 OJ, Klatovy-Klatovy IV, Česka republika 

IČO: 70874409 

pnivnicka osoba zapsana v ekonomickém rejtřiku vedeném ČSÚ v ARES 

Pojišťovací makléhtví INPOL a.s., IČO 639 98 599 ZČ: 1499000007 
Pojistnik pověřil samostatného pojišťovacího zprostředkovatele v pozici makléře, vedením (fizenim) a zpracovanim jeho pojistného zajmu. Obchodnl styk, 
který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišt'ovaciho zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a 
předávat smluvne závazná oznámeni, prohlášeni a rozhodnuti smluvních stran partnerů. 

Pojistnou smlouvu vypracoval: 

Datum poi!átku pojistné doby: 

01.04.2023 

Pojišťovna VZP, a.s. 

, underwriter 

Sjednáno na dobu 

určitou 1 rok s automatickou prolongací 

Stránka I z 11 

Pojistné období 

1 rok 





Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat: 

prostfldnictvlm pojišťovacího zprostfedkovatele Pojišťovací makléfstvf INPOL a.s., IČO 639 98 599 

nebo 
• telefonicky na čísle +420 233 006 311 
• online na stránkách https://www.pvzp.cz/cs/reseni-skod/reseni-skod-u-pojisteni-podnikatelu/ 
nebo prostřednictvím vyplněného formuláfe Omimení škodné udilosti 
• na každém prodejnlm mlstě Pojišťovny VZP, a.s. 
• zaslánlm doporučeně na adresu sldla Pojišťovny VZP, as., odbor likvidace pojistných události 
• zaslánlm naskenovaného formuláře na adresu omameni.udalosti@pyzp.cz.
Formulář Omámeni škodné události lze stáhnout na adrese https://www.pyzp.cz/cs/reseni-skod/ nebo jej lze zlskat na každém prodejnlm místě Pojišťovny
V'ZP. a.s.

ProhláiienÍ-pojistníka a společná ustanovení:. 

Pojistnlk prohlašuje, že se jako ájemce o pojištěni pfed uzavfenlm pojistné smlouvy (dále jen ,,smlouva") semámil s informacemi o pojistiteli a o závazku v 
souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk Dále potvrzuje, že se před uzavfenlm smlouvy podrobně seznámil s jejlm obsahem včetně 
pojistných podmlnek a všech dalšlch jejich součásti a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasl a potvrzuje pravdivost a 6plnost 6daj6 ve smlouvě 
uvedených. Nenl-li osoba pojistnlka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejich součásti, že 
pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svl'ij souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznám! i se všemi pflpadnými změnami smlouvy. Dále prohlašuje, 
že k datu uzavřeni smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být dl'ivodem vZJIÍku pojistné události. 

Pojistnlk prohlašuje, že 6plně a pravdivě odpověděl na plsemné dotazy pojistitele týkajlcl se sjednávaného pojištěni, a je si vědom povinnosti v prl'iběhu trvánl 
pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny přlpadné změny v těchto 6dajích. 

Pojistnlk bere na vědomi, že dle právnlch pfedpis6 upravujiclch pojišťovnictví pojistitel zpracovává osobnl 6daje včetně rodných čísel a takové zpracováni 
osobnlch 6daj6 se považuje za zpracováni nezbytné pro dodrženi právní povinnosti pojistitele jako správce osobnlch ůdaj6. Bližší informace o zpracováni 
osobnich ůdaj6 naleznete na www.pvzp.cz. 

Pojistnlk tedy, v přlpadě, f.e je subjektem 6daj6 dle právních pfedpis6 uprawjiclch ochranu osobnlch 6daj6 (zjednodušeně řečeno, je fyzickou osobou) 
poskytqje osobnl 6daje svoje nebo osob pojištěných, neboť jejich zpracováni je nezbytné jednak pro plnění zákonných povinnosti pojistitele vyplývajiclch 
zejména z právnlch pfedpis6 uprawjlclch pojišťovnictví a občanského zákonlku, dále pro splněni této smlouvy, jakož i z dl'ivodu, že jejich zpracováni je 
nezbytné pro účely oprávněných zájm6 pojistitele. 

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného. 

Pro účely této pojistné smlouvy a jejlho pojištěni se nepoužije ustanoveni článku 19 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
VPPPODNP 1/18. 

Pojistná smlouva byla vypracována ve třech stejnopisech, pojistník obdrž! I vyhotoveni, a pojišťovacl zprostfedkovatel obdrži I vyhotoveni a pojistitel si 
ponechá 1 vyhotoveni. V přlpadě, že je pojistná smlouva uzavírána elektronickY za využiti uznávaných elektronických podpis6, postač! jedno vyhotoveni 
pojistné smlouvy, na kterém jsou zamamenány uznávané elektronické podpisy zástupc6 smluvních stran. 
Tato pojistná smlouva obsahuje 11 stran a 4 pfllohy. 

Pfllohy pojistné smlouvy: 
1) Výpis z OR nebo ŽR.
2) Zvláštní smluvnl ujednáni 
3) �jistné podminlcy 
4) Plná moc makléře

V Praze dne 16.03.2023 

ojlěfovna VZP, a.s. 
LazarSká 1718/3 

aha 1 
.,,.,.... .... ,,,,,.�. 16913 

Plll-...W 
j_qj§ 

Pojišťovna VZP, a.s. 

underwriter 

Pojišťovna VZP, a.s. Stránka 3 z 11 


















